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Turun hovinoikeuden suullinen Finreactor-käsittely kolmena
päivänä tällä viikolla oli yllättävän harmaa ilman mitään suuria tunteita,
ja pitkä prosessi oli tehnyt tehtävänsä puolin jos toisin, kirjoittaa
syttettyjä puolustava Turre Legal blogissaan.

Blogikirjoituksen mukaan poliisin asiantuntijatodistajat
olivat entisellään. Toinen ei suostunut vastaamaan mihinkään
syytetyille edulliseen kysymykseen ja toinen oli taas Turre
Legalin mukaan ihastuttavan objektiivinen.

- Oma asiantuntijatodistajamme suoriutui hyvin lievästä
migreenikohtauksesta huolimatta ja toi esille käräjäoikeudessa
puuttumaan jääneitä näkökulmia esimerkiksi torrenttien
siirrettävyydestä. Hänen todistuksensa painoarvoa
oletettavasti lisäsi siinä esitettyjen väitteiden myöhempi
verifioituminen myös sovun tehneiden todistajien
lausunnoissa (pienenä anekdoottina - oikeudenhaltijoiden
mielestä ko. henkilö ei ollut pätevä, koska hän oli tutkinut
päätoimisesti Bittorrent-protokollaa &ldquo;vain“ 1,5 vuotta.).

Kirjoituksessa kerrotaan, että syytettyjen ja jo sovinnon
tehneiden henkilöiden kuulemisessa ehkä tärkeimpänä faktana
nousi esiin moderoimisen merkityksettömyys itse
tiedostonjakoprosessin kannalta. Tämän pitäisi olla
itsestäänselvyys jokaiselle Torrent-sivustoja seuranneelle
henkilöille, mutta jostain syystä asia ei saanut
ansaitsemaansa huomioita vielä käräjäoikeusvaiheessa.

- Varsinainen asia oli loppulausunnot eli syyttäjä ja jokainen
asiamies esitti käsityksensä jutun juridiikasta. Nähdäksemme
syyttäjä ja asianomistajat eivät tuoneet juuri mitään lisää kirjallisiin
valituksiinsa. Ajallisesti suurimman osan aikaa
asianomistajien juristit käyttivät selityksille, miksi ALV 22
prosenttia pitäisi lisätä käräjäoikeuden tuomitsemien hyvitysten
päälle.

Turun käräjäoikeus tuomitsi lokakuussa 2006 21 yhteensä 32
syytteessä olleesta nuoresta miehestä Finreactor-
vertaisverkkopalvelun ylläpidosta. Syytteet tiedostojen
jakelusta hylättiin.

Turre Legal puolusti kahdeksaa syytettyä, joista neljä
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vapautettiin kaikista syytteistä. Tuomiot olivat sakkoja, minkä
lisäksi tuomittujen maksettavaksi määrättiin yli 400 000 euron
korvaukset oikeudenhaltijoille.
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